
Danmarks dygtigste testere til Årsopgørelsen og
Forskudsopgørelsen

Vil du være en del af teamet bag en helt central samfundsopgave - at levere
Årsopgørelsen til 5 mio. skatteydere i Danmark? Du bliver en del af kontoret
Personsystemer i Udviklings- og Forenklingsstyrelsen, som har det it-mæssige ansvar
for Årsopgørelsen og Forskudsopgørelsen. Det faglige er i højsæde, og omgangstonen
er uformel og imødekommende.

Vi opmander massivt omkring Årsopgørelsen og søger derfor professionelle testere,
der har lyst til at indgå i et team af engagerede og erfarne medarbejdere, som er
ansvarlige for udvikling af Årsopgørelsen og Forskudsopgørelsen, som hvert år skal
sikre borgerne korrekt skatteberegning af over 500 mia. kr.

Som en del af en højt specialiseret it-organisation med over 1.000 kolleger, er der rig
mulighed for at sparre med og udfordre kolleger, og dermed sikre høj faglighed. Du vil
indgå i faglige netværk i Personsystemer såvel som på tværs af organisationen.
Det er vigtigt for os, at vores medarbejdere har den seneste og mest relevante viden,
så vi kan løse vores opgaver optimalt. Du vil derfor gennemgå et omfattende
uddannelsesprogram inden for en række fagområder, med fokus på professionalisering
af test og agile principper. Vi har høj grad af fleksibilitet, hvor der er mulighed for at
balancere arbejds- og familieliv.

Dine primære opgaver er:

Støtte forretningen i testaktiviteter og sikre at deres unikke viden bliver fastholdt i

testdesignet

●

Review for testbarhed af krav●

Deltage i produktrisikoanalyser og testanalyser●

På baggrund af produktrisikoanalysen at udvælge rette testdesignteknikker●

Lave testcases i samarbejde med system- og procesejer●

Forberede testdata med testdatamanager●

Afvikle test og dokumentere resultat●

Samarbejde med testautomatiseringsholdet i opbygning af automatiske

regressionstest

●

Deltage i test workshops med forretning og leverandør●

Deltage i tværgående vidensdeling, med formålet at forbedre kvaliteten●

Arbejde med traditionelle og agile processer●

Bidrage til en shift-left tilgang med fokus på built-in-quality●

Din profil
Vi forestiller os, at du har minimum tre års erfaring fra en lignende stilling i en større
enhed i offentligt eller privat regi og at du har dokumenteret erfaring i
testdesignteknikker og testværktøjer. Du bidrager med et shift-left mindset og er
passioneret om at skabe varige forbedringer indenfor kvalitetssikring. Derudover har du
kendskab til produktrisikoanalyser og risikobaseret test.

Dine vigtigste personlige kompetencer, for at lykkes i jobbet er:

En analytisk tilgang, hvor du er drevet af at forstå forretningsbehovene i dybden●

Stor interesse for at sætte sig ind i en kompleks forretning med tekniske- og

lovmæssige afhængigheder

●

Løsningsorienteret når der er pres på.●

Spændende opgave indenfor kvalitetssikring med stor forretningskontakt
Som professionel tester i Personsystemer, har du tæt samarbejde med system- og
procesejerne for Årsopgørelsen og Forskudsopgørelsen og skal sikre at deres unikke
viden om systemerne og forretningen, bliver omsat til struktureret testdesign.
Derudover indgår du i samarbejde med testdatamanagere, testautomatiseringsholdet,
testmanagere og leverandører. Samtidig er vores afdeling i en stor udvikling, så du kan
få medindflydelse på opgaver og samarbejde.
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Ansøgning og kontakt
European Search Company håndterer rekrutteringsprocessen og vi ser frem til at
modtage dit CV og ansøgning samt andet relevant materiale hurtigst muligt.

Hvis du har spørgsmål til stillingen kan du derfor kontakte Brian Ranvits, +45 2048
0548 eller Søren Rosenkrantz, +45 2893 7977. Ansøgning og CV fremsendes
elektronisk via nedenstående ansøgningsknap 

Du bliver ansat på overenskomstvilkår i henhold til enhver tid gældende overenskomst
for akademikere i staten, overenskomst for kontorfunktionærer, laboranter og It-
medarbejdere (HK) eller overenskomst for Fuldmægtige m.fl. (DTS) i Skatteministeriet.
Ansættelsesområdet er Skatteministeriet med tilhørende institutioner.

Arbejdsstedet er Udviklings- og Forenklingsstyrelsens adresse på Nybrovej 110 & 116 i
Lyngby.

Der vil forud for ansættelse blive indhentet straffeattest. 

Om Udviklings- og Forenklingsstyrelsen  
’I samarbejde med Skatteministeriets øvrige styrelser udvikler vi en fremtidsparat og
sikker digital forvaltning’ 

Udviklings- og Forenklingsstyrelsen har til opgave at forenkle og udvikle it-løsninger og
forretningsprocesser. Samtidig har styrelsen ansvar for at sikre stabil drift og
vedligeholdelse af skatteforvaltningens eksisterende it-systemer. Vores medarbejdere
er fagligt kompetente og specialiserede og samtidig i stand til at arbejde tæt sammen
med andre fagligheder på tværs af Skatteministeriet. Kun gennem et stærkt fagligt
fællesskab på tværs af fagområderne kan vi lykkes med den omfangsrige og
komplekse opgave, vi har.  

Vi søger løbende nye kolleger, som deler vores ambition om at sikre fundamentet for
finansieringen af den offentlige sektor. Læs mere om Udviklings- og
Forenklingsstyrelsen på www.ufst.dk 
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